
Strategiamme tavoitteena on asiakkaiden luottamuksen ansaitseminen, toiminnan tehokkuus, 

energiamarkkinoiden ja -palveluiden uudistaminen ja vihreän siirtymän mahdollistaminen  

sekä ilmastonmuutoksen hillintä ja hiilineutraalius. Eettiset periaatteemme ja johtamis-

järjestelmämme edistävät vastuullisuutta ja kestävää kehitystä kaikessa toiminnassamme. 

Sitoumukset
Olemme sitoutuneet tapaturmien ja vaaratilanteiden 
estämiseen Nolla tapaturmaa -foorumin periaatteiden 
mukaisesti. Nolla tapaturmaa -foorumi on työpaikkojen 
verkosto, jonka tavoitteena on työturvallisuuden ja työ-
hyvinvoinnin jatkuva parantaminen sekä hyvien käytän-
töjen levittäminen.

Olemme sitoutuneet YK:n Global Compact-hankkee-
seen ja noudatamme sen kymmentä perusperiaatetta, 
jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, työntekijöiden oikeuksiin, 
ympäristöön ja korruption estämiseen. 

Olemme sitoutuneet edistämään valitsemiamme YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteita toiminnassamme (Sustai-
nable Development Goals, SDG).

Olemme sitoutuneet vähentämään päästöjämme 
Science Based Target (SBTi)-aloitteen mukaisesti nou-
dattaen Pariisin ilmastosopimusta saavuttaaksemme Net 
Zero –tavoitteemme.

Olemme sitoutuneet edistämään energiatehokkuutta 
liiketoiminnassamme ja palveluissamme olemalla mukana 
kansallisessa energiatehokkuussopimusohjelmassa.

Olemme sitoutuneet noudattamaan WWF:n myöntä-
män Green Office sertifikaatin edellyttämiä toimintaperi-
aatteita ja ympäristöohjelmaa.

Soveltamisalue
Hankintapolitiikkaa sovelletaan kaikissa Elenia-konsernin 
yhtiöissä. Tämä politiikka linjaa hankintamme tahtotilan.

Vastuullinen hankinta on keskeinen osa Elenian kes-
tävää kehitystä ja tämän politiikan mukainen toiminta 
näkyy strategioissamme, prosesseissamme ja jokapäiväi-
sessä toiminnassamme.

Tavoitteet, johtaminen ja vastuut
Elenia on sitoutunut kunnioittamaan ja edistämään 
oman henkilöstönsä sekä sidosryhmiensä ihmisoikeuksia 
kaikessa toiminnassaan kansainvälisesti tunnustettujen 
ihmisoikeuksien mukaisesti. Edellytämme sitä myös yh-
teistyökumppaneiltamme. Edistämme yhdenvertaisuutta, 
monimuotoisuutta, tasa-arvoa ja osallisuutta. Varmistam-
me asiakkaidemme arjen sujuvuuden ja yhteiskunnan 
huoltovarmuuden sekä toiminnan jatkuvuuden kaikissa 
tilanteissa. Varaudumme luonnonresurssien niukkuuteen 
ja saatavuuden heikentymiseen. Valvomme ja edistämme 
sähköverkkomme turvallisuutta jatkuvasti.

Edistämme hankinnoillamme Eleniaa saavuttamaan 
strategiset liiketoimintatavoitteet varmistamalla parhaan 
mahdollisen laadun ja palvelun asiakkaillemme. 

Yhtiön johto ja koko henkilöstö sekä kumppaniver-
kostomme on sitoutunut vastuulliseen liiketoimintaan, 
missä huomioidaan ihmisoikeus ja ympäristönäkökohdat 
kaikessa toiminnassamme ja niihin liittyvissä hankin-
noissa. Johto- ja esihenkilötehtävissä toimivat näyttävät 
esimerkkiä eettisestä ja vastuullisesta liiketoiminnasta.

Noudatamme lakeja, asetuksia sekä hyvää hallintota-
paa ja vaadimme kumppaneiltamme samaa. Lahjonta ja 
lahjonnan vastaanottaminen on ehdottoman kiellettyä 
kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy harmaata 
taloutta missään muodossa. Osallistumme alan turvalli-
suuden kehittämiseen.

Tunnistamme, arvioimme ja käsittelemme Elenian 
tavoitteisiin vaikuttavia riskejä ja mahdollisuuksia Elenian 
riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Riskienhallinnalla 
tuemme tavoitteiden saavuttamista ja varmistamme 
toimintamme jatkuvuuden kaikissa tilanteissa.

Sitoudumme huolehtimaan, että kestävä ja vastuulli-
nen hankinta tarkoittaa Elenian arvoihin, politiikkoihin 
ja eettisiin periaatteisiin perustuvaa rehtiä ja hyvää 
kumppanuutta sekä yhteiskunnalle vastuullista toimin-
taa. Olemme osaltamme mukana vahvistamassa yhteis-
kunnan sosiaalista, ympäristöystävällistä ja taloudellista 
kehitystä.

Valvomme ja edistämme aktiivisesti sähköverkkoon 
hankittavien komponenttien turvallisuutta niiden parissa 
työskenteleville sekä ulkopuolisille henkilöille. 

Huomioimme hankinnoissamme tuotteiden ja palvelui-
den elinkaarivaikutukset ja -kustannukset sekä energia-
tehokkuutta edistävät näkökulmat. Pyrimme yhä kor-
keampiin uudelleenkäyttö- ja kierrätysasteisiin tuotteen 
elinkaaren päätyttyä

Teemme hankintoihin liittyvää yhteistyötä eri sidos-
ryhmien kanssa ja osallistumme energia-alan hankinnan 
kehitykseen.

Viestimme avoimesti hankinnoista henkilöstöllemme, 
kumppaneillemme sekä tarvittaessa asiakkaillemme ja 
sidosryhmillemme. 

Sitoudumme kuuntelemaan ja osallistamaan toimitta-
jiamme, heidän edustajiaan sekä alihankintaverkostoam-
me päätöksentekoon ihmisoikeuksiin, vastuullisuuteen ja 
turvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Hankintamme vastuullisuus
Toimimme kotimaisilla ja globaaleilla markkinoilla yh-
dessä valittujen kumppanien kanssa varmistaen että, 
ympäristö, ihmisoikeus ja vastuullisuusperiaatteemme 
täyttyvät ja kilpailu- ja toimituskykymme ei vaarannu.

Hankintamme pohjautuu monipuolisiin kumppaniver-
kostoihin, joka mahdollistaa sekä suurten, keskikokoisten 
että pienten kumppaniyritysten toiminnan ja pitkäjäntei-
sen kehittämisen. Rohkaisemme uusia toimittajia mukaan 
ja teemme aktiivista työtä toimivien ja kilpailukykyisten 
markkinoiden kehittämiseksi.

Kehitämme aktiivisesti hankintaprosesseja, osaamista 
ja vertaamme toimintamme tasoa globaalisti alan muihin 
yrityksiin. Huomioimme hankintaprosesseissamme 
sosiaalisen vastuun, ympäristövastuun ja taloudellisen 
vastuun periaatteet.  

Haluamme luoda yhteiset onnistumisen mahdollisuu-
det meille ja kumppaneillemme. Toimimme vastuullisena 
sopimuskumppanina ja edistämme avoimuutta, läpinäky-
vyyttä ja molemminpuolista kunnioitusta liikesuhteissa. 
Edellytämme reilua ja oikeudenmukaista kilpailua.  

Edistämme yhteiskunnan siirtymistä kohti hiilineut-
raalia kiertotaloutta. Pyrimme aktiivisesti laskemaan 
hankintojemme hiilidioksidipäästöjä ja edellytämme 
kumppaneiltamme samaa. 

Edistämme ja edellytämme vahvaa turvallisuusjoh-
tamista ja -kulttuuria työterveys- ja työturvallisuuspo-
litiikkamme mukaisesti. Huomioimme turvallisuusta-
voitteemme kumppanivalinnoissamme. Edellytämme 
kumppaneiltamme läpi hankintaketjun sitoutumista kestä-
vän kehityksen sekä jatkuvan parantamisen periaatteisiin.

Arvostamme kumppaneiltamme innovatiivisuutta ja 
aktiivista osallistumista tehokkuuden sekä tuotteiden ja 
palveluiden jatkuvaan parantamiseen tuottaaksemme 
lisäarvoa koko arvoketjulle ja loppuasiakkaille 

Käsittelemme hankinnassa kaiken tiedon luottamuk-
sellisena emmekä oikeudettomasti luovuta mitään tietoa 
kolmansille osapuolille. Toimittajamme sitoutuvat salas-
sapito- ja tietoturvavaatimuksiimme. 

Valvonta, seuranta ja ennakoiva toiminta
Toimittajien ja hankintaketjujen vastuullisuusarvioinneilla 
ja auditoineilla varmistamme kumppaneidemme talo-
udellisen ja muun kyvykkyyden tuottaa laadukkaita ja 
vastuullisia palveluita Elenian tavoitteiden ja hankintape-
riaatteiden mukaisesti. 

Edistämme tietoisuutta Elenian ilmoituskanavasta 
toimitusketjussamme.

Parannamme jatkuvasti omaa toimintaamme ja 
haemme uusia mahdollisuuksia kehittää prosessejamme. 
Vertaamme vastuullisuustyötämme vuosittain globaalisti 
GRESB (Global Real Estate Sustainability Benchmark) 
vastuullisuusarvioinnilla.

Elenia on Suomen toiseksi suurin sähköverkkoyhtiö ja Suomen suurin energia-alan asiakaspalveluntuottaja. Huolehdimme 
sähköverkon ylläpidosta ja uudistamisesta, rakennamme sähköverkkoa ja -liittymiä kumppaniyhtiöidemme kanssa,  
mittaamme asiakkaittemme sähkönkulutuksen ja toimitamme energiatiedot sähkönmyyjille. Palveluliiketoimintamme  
tarjoaa asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoihin liittyviä monipuolisia palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille.
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